



افزایش تولید گاز به میزان ۸ درصد در پالایشگاه گاز سرخون

## سومین نمایشگاه تخصصی دانش بنیان، فناوری و اکوسیستم نوآوری هرمزگان افتتاح شد



ارسال ۲۴ ساعته سوخت از شرکت نفت شهید رجایی به نیروگاه های سراسر کشور

فراخوان دومین دوره جشنواره فیلم ۱۰۵ ثانیه ای گمبرون شهر منتشر شد

انجام عملیات بازسازی و توسعه شبکه آب و مخزن روستای توتنگ

ایجاد اشتغال برای ۱۶۳۹ مددجوی بهزیستی هرمزگان

### مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان، سی امین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه را تبریک گفت

راه و مسیری برای توسعه کشور است که اهتمام ویژه ای برای خلق آینده های بهتر برای میهن دارد. شرکت فولاد هرمزگان بر خود می بالد که به عنوان یکی از زیرمجموعه های اصلی شرکت فولاد مبارکه، همواره در راستای سیاست ها و برنامه های کلی این شرکت حرکت نموده و توفیقات اصلی فولاد هرمزگان، مرهون دنباله روی از تدابیر کلان فولاد مبارکه برای توسعه و تعالی ایران اسلامی است. شایسته است در سی امین سالگرد افتتاح فولاد مبارکه، این مولود انقلاب اسلامی، مراتب عمیق مسرت خود و همکارانم در شرکت فولاد هرمزگان را نسبت به بلوغ و عملکرد این شرکت اعلام داشته و آرزومندی خود برای کسب توفیقات بیشتر این شرکت را در دهه چهارم آن ابراز نماییم.

عطاالله معروفخانی، مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان با صدور پیامی سی امین سالروز افتتاح شرکت فولاد مبارکه را تبریک گفت. در متن این پیام آمده است: سی امین سالگرد افتتاح شرکت فولاد مبارکه را در حالی پشت سر می گذاریم که شاهد بلوغ و تعالی آن به عنوان یکی از موفق ترین شرکت های صنعتی و اقتصادی ایران اسلامی هستیم. به درستی باید اذعان کرد که گام های استوار این مولود انقلاب اسلامی در راستای استقلال، خودکفایی و تأمین نیازهای اصلی و استراتژیک کشور، جایگاه و منزلت ایران در عرصه تولید و صنعت فولاد را به نحو چشم گیری در گیتی ارتقا داده است. مایه خرسندی است که امروز دیگر شرکت معظم فولاد مبارکه تنها یک کارخانه نیست، بلکه الگوی ملی بنگاه داری و نقشه

### موافقت وزیر کشور با تاسیس دهیاری در ۱۷ روستای بالای ۲۰ خانوار هرمزگان

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان، با اشاره به سیاست مهاجرت معکوس، عنوان کرد: راهکار اساسی و اصولی تحقق این مهم، توسعه روستایی همگام با حفظ بافت روستایی و فرهنگ روستائینشین است که دهیاری ها می توانند نقش بسزایی در آن داشته باشند بر همین اساس یکی از برنامه های اساسی که دولت مردمی دنبال می کند تاسیس دهیاری در روستاهای دارای جمعیت بالای ۲۰ خانوار است. وی با بیان اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون ۴۵ روستا جواز تاسیس دهیاری را از وزارت کشور دریافت کرده اند، گفت: با پیگیری های انجام شده، در ۱۷ روستای بالای ۲۰ خانوار استان هرمزگان که خارج از محدوده شهرهای همجوار خود هستند با موافقت وزیر کشور، دهیاری تاسیس می شود. گفتنی است روستاهای پائین در بشاگرد، آشور در بندرعباس، نخل محمد یوسف در بندرلنگه، ۲ روستای شیراهن و متریکن در جاسک همچنین روستاهای شیخ عالی، گدار عربو در حاجی آباد و پیرنگام، ده گین، جلال آباد، آب گردان، ابراهیم عالی، مریم آباد در رودان و روستای گندمی در سیریک و شیخوئیر و کلو شهرستان میناب جزو روستاهای دارای دهیاری شدند.



استاندار هرمزگان از موافقت وزیر کشور با تاسیس دهیاری در ۱۷ روستای بالای ۲۰ خانوار استان خبر داد. مهدی دوستی، در خصوص اهمیت ایجاد دهیاری ها اظهار داشت: روستا در تقسیمات کشوری شاید آخرین حلقه باشد اما از آنجا که بخشی از اقتصاد شهرها متأثر از فعالیت هایی است که در روستاها انجام می شود ایجاد دهیاری ها موجب پیرنگ تر شدن این نقش ها می شود. وی افزود: اقتصاد روستا، الگوی تمام عیاری برای اقتصاد مولد است و رویکرد دولت نیز با توجه به تاکیداتی که رهبر معظم انقلاب دارند حفظ و تقویت فرهنگ و اقتصاد روستایی است چرا که بخشی از حلقه های خودکفایی در گرو شکوفا کردن استعداد های نهفته در روستاها است.



## سومین نمایشگاه تخصصی دانش بنیان، فناوری و اکوسیستم نوآوری هرمزگان افتتاح شد

برای فعالان اقتصادی و ایجاد مشاغل جدید و همچنین اعلام خواسته هایشان بهترین فرصت است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود هرمزگان را سومین تولیدکننده فولاد در کشور عنوان کرد و گفت: هرمزگان با توجه به ساحلی بودن و همچنین ظرفیت‌های معدنی از جمله سنگ آهن، از توانمندی خوبی جهت توسعه تولید فولاد برخوردار است و سرمایه‌گذاری‌ها در این عرصه مورد حمایت قرار می‌گیرد.

خلیل قاسمی تاکید کرد: هرمزگان با وجود معادن هماتیت و ذخیره ۸۰۰ میلیون تنی این سنگ آهن، می‌تواند گام‌های خوبی در زمینه تولید فولاد بردارد.

رئیس سازمان صمت هرمزگان یادآور شد: فضای ایجاد شده در نمایشگاه بیش از ۵ هزار مترمربع است که سعی شده تمام تولیدات استان چه به شکل غرفه‌های تجمعی، شرکت شهرک‌های صنعتی، واحدهای کوچک که امکان حضور غرفه مستقل نداشتند و چه واحدهای بزرگ با کمک جهاد دانشگاهی ایجاد شود.



وی افزود: نمایشگاه در بخش‌های معدن و صنایع معدنی (فلزی و غیرفلزی)، مراکز علمی و پژوهشی و شهرک‌های دانش بنیان، صنایع دریایی، صنایع شیلاتی، صنایع غذایی، صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و انرژی فعالیت می‌کند.

رئیس سازمان صنعت، معدن، تجارت هرمزگان بیان کرد: بر اساس طرح تانا (توسعه اکوسیستم نوآوری استان‌ها) سایر دانشگاه‌های استان در این نمایشگاه حضور دارند که تولیدکنندگان، نوآوران و پژوهشگران می‌توانند از این فرصت حداکثر بهره را ببرند.

قاسمی با اشاره به اینکه سه پنل تخصصی در این نمایشگاه برگزار می‌شود گفت: با هماهنگی جهاد دانشگاهی هرمزگان پژوهشگران از استان‌های دیگر نیز در این نمایشگاه حضور دارند که

سومین نمایشگاه تخصصی محصولات دانش‌بنیان و فناوری و اکوسیستم نوآوری هرمزگان با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری، رئیس سازمان صنعت، معدن، تجارت هرمزگان و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان افتتاح شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن، تجارت هرمزگان در آیین افتتاح سومین نمایشگاه تخصصی دانش بنیان، فناوری و اکوسیستم نوآوری هرمزگان با اشاره به مزایای اهداف اصلی برگزاری این نمایشگاه گفت: توسعه و تقویت اکوسیستم نوآوری در استان‌ها با نگاه به مزیت‌های نسبی و ظرفیت فناوریانه همچنین مطرح شدن مسائل، ایده‌ها و نیازهای استان هرمزگان با توجه به ظرفیت‌های صنعتی و معدنی از اهداف اصلی برپایی این نمایشگاه است.

خلیل قاسمی ادامه داد: این نمایشگاه همچنین جهت آشنایی تولیدکنندگان، نوآوران، دانشگاهیان، پژوهشگران با تولیدات صنعتی و صنایع غذایی استان افتتاح شده که به شناسایی نیازها در حوزه تامین و تجهیز قطعات، ماشین‌آلات، اصلاح خطوط تولید نیز کمک خواهد کرد.

## اخبار کوتاه

### خدمات باطری قلب در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس انجام می‌شود

راه اندازی خدمت آنالیز پیس میکر (باطری) قلب در مجتمع آموزشی، پژوهشی و درمانی شهید محمدی انجام می‌شود.

رئیس مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی پیامبر اعظم گفت: با پیگیری گروه قلب بیمارستان، خوشبختانه از این به بعد بیماران دارای پیس میکر قلب با مارک شرکت «سنت جود» و «مدترونیک» می‌توانند با مراجعه به بخش قلب بیمارستان، بررسی دوره ای باطری قلب خود را انجام دهند و نیازی به مراجعه به استانهای دیگر ندارند.

دکتر عبدالله غریب زاده افزود: در حال پیگیری تامین دستگاه آنالیز شرکت های «بوستون» و «بیوترونیک» نیز هستیم تا بیماران که به دلایل مختلف از این مدل باطری قلب استفاده می‌کنند برای آنالیز دوره ای نیازی به مراجعه به استان‌های دیگر نداشته باشند.

## ارسال ۲۴ ساعته سوخت از شرکت نفت شهید رجایی به نیروگاه‌های سراسر کشور

وی با بیان اینکه به طور میانگین در دو شیفت کاری، هزار و ۴۰۰ تانکر نفتی از انبار شهید رجایی بارگیری و به سراسر ایران ارسال می‌شود، تصریح کرد: انبار نفت شهید رجایی بندرعباس ۱۲۴ بازوی بارگیری دارد. مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان خاطرنشان کرد: ظرفیت ذخیره سازی این انبار نیز ۱ میلیارد و ۴۵۵ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی است.

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه هرمزگان از ارسال سوخت از شرکت نفت شهید رجایی بندرعباس به نیروگاه‌های سراسر کشور به صورت ۲۴ ساعته خبر داد. احمد سالاری فر افزود: با توجه به موج سرما در کشور و نیاز نیروگاه‌ها به سوخت، ارسال فرآورده‌های نفتی از جمله نفت گاز از انبار نفت شهید رجایی بندرعباس به ۲۵ نیروگاه کشور به صورت ۲۴ ساعته و بدون وقفه در دو شیفت ۱۲ ساعته در حال انجام است.



## فراخوان اعزام مشمولان هرمزگانی به خدمت مقدس سربازی در بهمن ماه

اعزام از همراهی مشمولان در روز اعزام خوداری نمایند. معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان با تأکید بر اینکه مشمولین از خوردن و به همراه داشتن هر نوع داروهای مرفین دار (قرصهای ترامادول، متادون و...)، اکیدا خوداری نمایند، تصریح کرد: به کلیه مشمولان اعزامی اطلاع رسانی میگردد تا جیره غذایی خشک بین راهی به همراه داشته باشند و به منظور پیشگیری از ابتلا به بیماری، در طول مسیر از صرف غذای بین راهی در رستوران‌ها خودداری نمایند زیرا هزینه پذیرایی توراھی بعداً به سرباز کارت مشمولان واریز خواهد شد.



بیماری از اعزام وی خودداری می‌شود. دستوری زاده اضافه کرد: عدم حضور به موقع در زمان و محل های تعیین شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی، محرومیت های اجتماعی را برای آنان در بر خواهد داشت.

وی بیان داشت: همچنین تمامی مشمولان می بایست اوراق مربوط به اعزام به خدمت از قبیل برگه آماده به خدمت، برگه واکسیناسیون «مننژیت و کرونا»، و برگه معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح و سایر مدارک مورد نیاز از روگرفت شناسنامه، کارت ملی، مدارک تاهل، ایثارگری پدر، مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و ... را در هنگام مراجعه و اعزام به خدمت همراه داشته باشند.

سرهنگ دستوری زاده با اشاره به اینکه به منظور حفظ سلامت مشمولین و پیشگیری از انتقال بیماری کرونا ارقام بهداشتی مورد نیاز از جمله (ماسک، مواد ضد عفونی کننده و غیره) به همراه داشته باشند، اذعان داشت: خانواده های محترم مشمولین با توجه به اعمال محدودیت های ترافیکی و به منظور جلوگیری از ازدحام جمعیت، پیشگیری از سرایت بیماری کرونا و تسریع در عملیات

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان گفت: کلیه مشمولان فارغ التحصیل دانشگاهی، دیپلم و زیردیپلم دارای برگ آماده به خدمت بهمن ماه سال جاری می باشند می بایست راس ساعت ۷ صبح روز شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱ در محل معاونت وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان حضور داشته تا به خدمت مقدس سربازی اعزام شوند.

سرهنگ حسن دستوری زاده افزود: در ضمن با توجه به عدم ارسال پستی برگه آماده به خدمت و اینکه برگه معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزشی از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+) صادر می شود، آن دسته از مشمولانی که تا کنون به هردلیل موفق به دریافت برگه معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش نیروهای مسلح نشده اند برای دریافت معرفی نامه می توانند به یکی از دفاتر مذکور مراجعه کنند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان ادامه داد: اعزام مشمولان در تاریخ های مذکور، براساس طرح فاصله گذاری و انجام تمامی تمهیدات بهداشتی و غربالگری در بدو ورود مشمولان به وظیفه عمومی استان و مراکز آموزش انجام می شود و در صورت مشاهده مشمول دارای علائم و مشکوک به

## افزایش تولید گاز به میزان ۸ درصد در پالایشگاه گاز سرخون

در مدار تولید قرار داشته و به رسالت خود جامع عمل پوشاند. سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و قشم گفت: پالایشگاه گاز سرخون به عنوان یکی از پالایشگاه های گاز جنوب کشور با فرآورش گاز طبیعی با استحصال میعانات گازی و گاز مایع و با بکارگیری فناوری های مناسب مصمم است با تولید پاک، ایمن و پایدار و بهره ور، نقش موثری را در تامین بخشی از نیازهای انرژی میهن عزیزمان ایفا نماید و در این راستا یکی از صنایع مهم استان هرمزگان و کشور محسوب می شود. پارسا پروین در پایان یادآور شد: تولید پالایشگاه گاز سرخون در حال حاضر با افزایش تولید ۸ درصدی، ۴/۵ میلیون متر مکعب گاز طبیعی، ۳۵۰ متر مکعب میعانات گازی و ۲۵ تن گاز مایع در روز می باشد.

عملیاتی سرخون و گشوی جنوبی، منطقه شش عملیاتی انتقال گاز، شرکت گاز استان هرمزگان و نیروگاه خلیج فارس پس از برگزاری جلسات فشرده و انجام تغییرات فرآیندی در سیستم های پالایشی به افزایش تولید ۸ درصدی در گاز و به تبع آن افزایش در محصولات جانبی پالایشگاه میعانات و گاز مایع دست یافتیم. وی در ادامه افزود: شرکت پالایش گاز سرخون و قشم در سالجاری بمنظور تبیین رهنمودهای مقام معظم رهبری مدظله العالی در سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین، و با عزم راسخ و تلاش همه جانبه کارکنان خدوم در خطه جنوب کشور با برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته به جهت خدمت رسانی به مردم شریف کشور عزیزمان با افزایش تولید ۸ درصدی



سرپرست شرکت پالایش گاز سرخون و قشم گفت: با اوج گرفتن سرما در کشور و بالا رفتن مصرف گاز به همت متخصصان یافت از تولید گاز به میزان ۸ درصد در پالایشگاه گاز سرخون افزایش یافت. پارسا پروین افزود: در یک کار تیمی با همکاری با منطقه

## هرمزگان میزبان مسابقات ورزش دانش آموزی کشور

هرمزگان، این مسابقات که در ایام دهه فجر برگزار خواهد شد، با هدف ترویج فرهنگ و منش پهلوانی، ایثار و از خودگذشتگی، این دوره از مسابقات بنام شهدای مدارس زینبیه و ثارالله شهرستان میانه مزین شده است. فولادی، اضافه کرد: افتتاحیه این مسابقات در ۱۰ بهمن ماه ۱۴۰۱، ساعت ۱۵ با حضور مسئولین کشوری، استانی و شهرستانی در بندرعباس برگزار خواهد شد.

بندرعباس برگزار می شود. وی با بیان اینکه بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر از سراسر کشور در این مسابقات، مهمان آموزش و پرورش هرمزگان هستند، افزود: تاکنون برای حضور در این مسابقات بیش از یک هزار و ۱۵۰ دانش آموز متوسطه دوم از ۳۲ استان کشور، آمادگی خود را اعلام کرده اند و ۲۵۶ سرپرست و مربی نیز این دانش آموزان را همراهی خواهند کرد. به گفته معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان

معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: مسابقات رشته های فوتسال و دومیدانی دختران و پسران ۳۲ استان کشور یادآور شهدای مدارس زینبیه و ثارالله شهرستان میانه، از ۹ الی ۲۳ بهمن ماه سال جاری به میزبانی شهر بندرعباس برگزار خواهد شد مهدی فولادی اظهار داشت: مسابقات فوتسال و دومیدانی پسران متوسطه دوم از ۹ الی ۱۵ بهمن و مسابقات فوتسال و دومیدانی دختران کشور نیز از ۱۷ الی ۲۳ بهمن ماه در

## نشست هم اندیشی برگزاری سیزدهمین جشنواره تئاتر رضوی

بصورت فیزیکی آثار را به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ادامه داد: ۱۰ گروه نمایشی که شامل ۵ گروه در بخش تئاتر کودک و نوجوان و ۵ گروه در بخش عروسکی به جشنواره راه پیدا خواهند کرد که سهمیه استان هرمزگان دو گروه نمایشی می باشد. گفتنی است: گروه های نمایشی جهت ثبت نام و شرکت در جشنواره می توانند به آدرس: <http://portal.razavifestival.ir> و [shamsfoos.ir](http://shamsfoos.ir) یا به ایمیل جشنواره: [ctheater@gmail.com](mailto:ctheater@gmail.com) مراجعه نمایند و هم می توانند آثار خود را بصورت فیزیکی به دبیرخانه جشنواره: واقع در بندرعباس، بلوار پاسداران، سه راه ۲۲ بهمن، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، واحد امور هنری ارسال نمایند.

عنوان نمود: جشنواره تئاتر کودک و نوجوان ضامن آهو از ۶ تا ۹ اسفند ماه سال جاری با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان، بنیاد بین المللی امام رضا (ع) و معاونت هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار می شود که علاوه بر حضور گروه های اصلی نمایش در بخش رقابتی بخش های جنبی جشنواره نیز فعال خواهد بود. اسمعیل جهانگیری به گستره اجراها در جشنواره اشاره کرد و افزود: ما بنا داریم جدا از اینکه جشنواره در مرکز استان برگزار شود، گروه های نمایشی را جهت اجرا از طریق تماشاخانه های سیار در شهرستان ها بویژه در نقاط کم برخوردار اعزام نماییم و در این خصوص دو تماشاخانه سیار که یکی در غرب و دیگری در شرق استان جهت اجرای نمایش ها در نظر گرفته شده اند. وی به نحوه ارسال آثار اشاره کرد و گفت: گروه های نمایشی می توانند آثار خود را هم در سایت بارگزاری نمایند و هم



نشست هم اندیشی برگزاری سیزدهمین جشنواره تئاتر کودک و نوجوان رضوی (ضامن آهو) ۲۶ دیماه در سالن رودکی اداره کل با حضور همکاران و معاونین برگزار شد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در این جلسه

## ایجاد اشتغال برای ۱۶۳۹ مددجوی بهزیستی هرمزگان

در راستای حمایت از توانمندسازی و اشتغال جامعه هدف سازمان بهزیستی و برخورداری از تسهیلات حمایتی اشتغال، در صورت عدم امکان بهره مندی جامعه هدف از تسهیلات اشتغال، به تشخیص سازمان بهزیستی کشور این تسهیلات می تواند به اعضای موثر خانواده افراد تحت پوشش شامل معلولان، زنان سرپرست خانوار و مددجویان اعطا شود.



کرده است. مدیرکل بهزیستی هرمزگان در بخشی دیگر از سخنان خود بیان داشت: با هدف حمایت از اشتغال افراد دارای معلولیت و مددجویان بهزیستی، به کارفرمایانی که نسبت به جذب نیروی کار از جامعه هدف زیر پوشش بهزیستی براساس قانون کار اقدام کنند به ازای هر نیرو تسهیلات قرض الحسنه با سود چهاردرصد پرداخت می شود. وی اظهار داشت: در سال جاری سقف اعتبار تسهیلات کارفرمایی نیز به ازای هر نیروی به کار گرفته شده به ۱۵۰ میلیون تومان افزایش یافته است. سامیه جهانشاهی با اشاره به مصوبه شورای عالی اشتغال کشور درخصوص توانمندسازی جامعه هدف سازمان اذعان داشت

مدیرکل بهزیستی استان هرمزگان گفت: در ۱۰ ماهه سال جاری به ۱۴۲۰ نفر تسهیلات حمایتی اشتغال و کارفرمایی پرداخت گردیده، برای ۱۶۳۹ نفر نیز اشتغال ایجاد شده است. سامیه جهانشاهی توانمندسازی و ایجاد اشتغال برای مددجویان را یکی از اولویت های مهم سازمان در راستای ارائه خدمات به مددجویان عنوان کرد و افزود: در ۱۰ ماهه سال جاری به ۱۴۲۰ نفر تسهیلات حمایتی اشتغال و کارفرمایی پرداخت شده است. وی از ایجاد اشتغال برای ۱۶۳۹ مددجوی تحت حمایت در ۱۰ ماهه سال جاری خبر داد و گفت: میزان وام خوداشتغالی ویژه مددجویان تحت پوشش بهزیستی در سال جاری از ۱۰۰ میلیون تومان به ۱۵۰ میلیون تومان برای هر فرد افزایش پیدا

## فراخوان دومین دوره جشنواره فیلم ۱۰۵ ثانیه ای گمبرون شهر منتشر شد

شهر دارد این حرکت فرهنگی هنری را در قالب جشنواره فیلم برگزار می کند.

پاسالار در پایان از همه فیلمسازان دعوت کرد جهت بر گزار شدن یک جشنواره با کیفیت آثار خود را طبق برنامه زمانبندی شده به دبیرخانه ارسال نمایند.

آخرین مهلت ارسال آثار به دومین دوره جشنواره فیلم ۱۰۵ ثانیه ای تا پایان بهمن ماه ۱۴۰۱ خواهد بود.

ارسال آثار به شکل حضوری، ارسال به شماره تلفن واتساپ دبیرخانه و ایمیل می باشد.

شماره ارسال آثار از طریق واتساپ: ۰۷۶۳۲۲۴۷۶۸

آدرس ایمیل: Gamberonshahrfilm@gmail.com

آدرس دبیرخانه: بندرعباس بلوار امام خمینی شهرداری بندرعباس مدیریت ارتباطات و امور بین الملل

شماره تماس جهت هماهنگی: ۳۲۲۴۴۹۹۱-۳۲۲۴۲۶۱

گفت: دومین دوره جشنواره فیلمهای ۱۰۵ ثانیه ای در اسفند ماه ۱۴۰۱ در شهر بندرعباس برگزار می شود.

مریم پاسالار افزود: دوره اول این جشنواره در سال گذشته برگزار شد که تجربه موفقی برای ما بود و امیدواریم در این دوره آثار از کیفیت خوبی برخوردار باشند.

وی بیان کرد: از همکاری همه گروهها، موسسه ها و انجمن ها استقبال میکنیم و آمادگی داریم جشنواره را با مشارکت و همراهی صاحب نظران حوزه فیلم و سینما در استان و مرکز استان برگزار نماییم زیرا هدف ما به نتیجه رساندن یک حرکت فرهنگی هنری موثر و مفید در شهر بندرعباس است.

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس خاطر نشان کرد: رویدادهای فرهنگی هنری باید در استان هر ساله در رشته های مختلف برگزار شود و شهرداری بندرعباس بر اساس وظایفی که در حوزه فرهنگ و هنر



فراخوان دومین دوره جشنواره فیلم ۱۰۵ ثانیه ای گمبرون شهر منتشر شد.

مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری بندرعباس

## انجام عملیات بازسازی و توسعه شبکه آب و مخزن روستای توتنگ



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از تکمیل عملیات توسعه شبکه توزیع و احداث مخزن آب روستای توتنگ شهرستان بندرعباس خبر داد.

ریال اجرا شد. وی همچنین گفت: با هدف تامین و ذخیره آب این روستا یک باب مخزن ۱۰۰ متر مکعبی بتنی با اعتبار ۹ میلیارد ریال احداث شد که نیاز آبی ۱۰۳ خانوار این روستا را تامین خواهد کرد.

به گفته مدیر عامل آبفا، نصب انشعابات نیز طی روزهای آینده انجام و عملیات آبرسانی از طریق شبکه توزیع جدید انجام خواهد شد.

عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه شبکه توزیع این روستا فرسوده و برای تامین آب مورد نیاز مشترکین و بهبود فشار آب، یک باب مخزن و شبکه توزیع روستا بهسازی و توسعه یافت، افزود: در اجرای این پروژه ۲،۵ کیلومتر شبکه توزیع و چهار باب حوضچه شیرآلات با اعتباری بالغ بر ۳۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون

## فعالیت ۳۸۲ بانوی دریانورد در بنادر مسافری هرمزگان

مسئولیتها از زمان سوار شدن مسافر تا پیاده شدن و ارائه آموزشها ایمنی به مسافران و گردشگران دریایی بر عهده این تلاشگران وانهاده شده است

عباس نژاد افزود: حضور بانوان بر روی شناورها آن هم بدلیل مشقتهای مترتب درپیشه دریا نوردی ابتدا با مقاومتهایی همراه بود اما بانوان این سرزمین با همت و حمیت مثال زدنی اثربخشی خود را به اثبات رسانده به گونه ای که امروز هم سو با توسعه فعالیتها در گستره آبی استان لزوم جذب تعداد بیشتری از بانوان دریانورد مورد توجه است.

گفتنی است؛ بندر شهید حقانی به عنوان بزرگترین پایانه مسافری دریایی کشور با ۳۹ فروند شناور به ظرفیت ۴هزار و ۲۲۷ صندلی در مسیرهای دریایی بندرعباس به قشم، هرمز، لارک، ابوموسی و بالعکس روزانه میزبان خیل عظیمی از مسافران و گردشگرانی است که از سراسر کشور در مسیرهای سه گانه دریایی تردد می کنند.

همراستا با تلاشهای سازمان جهانی دریانوردی جهت حضور بانوان بصورت گسترده در فعالیتهای دریایی و تصمیم گیریهای کلان والبتنه منبعث و برگرفته از الگوهای اسلامی و ایرانی اهتمام مجدانه ای داشته است .

وی گفت: تلاش برای جذب و فراهم سازی زمینه حضور بانوان و اشتغال پایدار آنها در بخش دریایی استان ادامه دارد به گونه ای که در ابتدای دیماه سال جاری ۳۵ بانو مهماندار به ناوگان خدمات مسافری بنادر مرکز استان اضافه شدند.

عباس نژاد با بیان اینکه فعالیت بانوان شاغل در حوزه دریانوردی استان هرمزگان از سال ۹۶ توسط سازمان بنادر و دریانوردی در دو حوزه عملیاتی و خدماتی آغاز شده است، بیان کرد: بانوان دریانورد شاغل در حوزه عملیاتی در مسئولیتهایی از جمله فرماندهی شناور، افسر دومی شناور، مهندس موتور و ملوانی فعالیت می نمایند .

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان ادامه داد: در گروه دوم نیز که بانوان دریانورد در حوزه خدماتی حضور دارند کلیه



مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: تعداد ۳۸۲ بانوی دریانورد در دو حوزه عملیاتی و خدماتی در بنادر مسافری استان به فعالیت اجتماعی و پیشه دریانوردی مشغول هستند. حسین عباس نژاد با تبریک میلاد با سعادت حضرت صدیقه طاهره (س) و روز زن افزود: زنان بخش جدا ناپذیر از فعالیتهای در جامعه دریایی هستند و اداره کل بنادر و دریانوردی نیز